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تیم فوتسال سرمد مقابل دانا به 
برتری ۵ بر صفر دست یافت 

تیم فوتسال بیمه سرمد در دومین دیدار دور 
گروهی خود موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر بیمه 

دانا را شکست دهد. 
به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در ادامه 
مسابقات فوتسال صنعت بیمه و در دور گروهی 
این بازی ها، تیم فوتسال بیمه سرمد مقابل تیم 
بیمه دانا با نتیجه ۵ بر صفر به برتری دست 

یافت. 
سید  سرمد  بیمه  فوتسال  تیم  بازیکنان 
سهرابی،  صالح  بهشتی نژاد،  محمدمهدی 
پورمحمددوست، مهدی  غائبی، صادق  محمد 
سعیدی،  حمید  حسنی،  محمد  کاظم زاده، 

مصطفی عزالدین و رسول وثاقتی صفا بودند.

قدردانی از روسای برتر شعب بیمه 
البرز

روسای برتر شعب شرکت بیمه البرز معرفی و 
مورد قدردانی قرار گرفتند.

الملل  بین  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
بیمه البرز، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره در 
گردهمایی سراسری مدیران و روسای شعب از 
روسای مجتمع و شعب برتر این شرکت با اهدا 

لوح، قدردانی کردند.
بنا بر این گزارش، علی میرزایی رییس شعبه 
یزد، سید جواد گلدانی رییس مجتمع سعدی 
شعبه  رییس  مقدم   سرخانی  یوسف  شیراز، 
بندرعباس، کیومرث رزم گیررییس شعبه شیخ 
شعبه  رییس  راوندی  مبینی  محمد  و  بهایی 
کاشان روسای برتر شعب و مجتمع های بیمه 

البرز در هفت ماه سال جاری هستند. 
حق  تحقق  درصد  است،  حاکی  گزارش  این 
بیمه، رشد حق بیمه، پورتفوی تولیدی، وصول 
مطالبات و انضباط مالی ، نسبت صدور ثالث 
و  نسبت خسارت  بیمه،  به کل حق  درمان  و 
درصد تمدید بیمه نامه از جمله ی  شاخص های 

ارزیابی شعب هستند.

امضای تفاهم نامه بیمه ای شعبه 
گرگان با گمرك استان گلستان 

با امضای تفاهم نامه همکاری بیمه ای، صفر 
تا صدِ خدمات بیمه ای گمرک استان گلستان به 

شعبه گرگان بیمه دانا واگذار شد. 
دانا، در دیدار  بیمه  به گزارش روابط عمومی 
مشترک شهریار شهریاری مدیرکل گمرک استان 
گلستان و محسن میرحسینی نژاد رئیس شعبه 
گرگان بیمه دانا که در محل این شعبه انجام 
شد، بر گسترش روابط و همکاری های بیمه ای 

دوجانبه تاکید شد.
در این دیدار شهریاری مدیرکل گمرک استان 
گلستان طی سخنانی، ضمن ابراز خشنودی از 
حضور در شعبه گرگان بیمه دانا و تقدیر و تشکر 
از سطح بالای خدمات ارائه شده ی این شرکت 
به بیمه گذاران گفت: با توجه به سوابق و تجارب 
ارزنده بیمه دانا، به ویژه در حوزه بیمه درمان 
قراردادی،  انعقاد  با  گرفتیم  تصمیم  تکمیلی، 
پوشش خدمات بیمه ای کارکنان خود را به این 

شرکت واگذار کنیم.
قرارداد  امضای  ضمن  همچنین  وی 
استان  گمرکات  کارکنان  بیمه ای  همکاری های 
افزایش تعامل  بیمه دانا، خواستار  با  گلستان 
و همکاری در تمامی رشته های بیمه ای) ثالث 
و  مهندسی، مسئولیت  آتش سوزی،  بدنه،  و 

باربری( با این شرکت شد.
در این جلسه محسن میرحسینی نژاد رئیس 
شعبه گرگان بیمه دانا نیز ضمن خوشامدگویی 
و ابراز خرسندی از امضای تفاهم نامه همکاری 
فیمابین اعلام کرد: امیدوارم بتوانیم با همدلی 
و تفاهم، اقدامات مثبت و ارزشمندی را در این 
خصوص رقم بزنیم که منافع آن نصیب طرفین 

شود. 
وی با تأکید بر اینکه بیمه دانا در صنعت بیمه 
به عنوان شرکتی توانمند و فنی شناخته می شود، 
و حفظ  ما، دقت، سرعت  تصریح کرد: شعار 
کیفیت در ارائه خدمات بیمه ای است و با توجه 
منطقه  در  بیمه شدگان  عمده  تعداد  اینکه  به 
مرزی اینچه برون قرار دارند، شعبه گنبد کاووس 
و  خدمات  بهترین  ارائه  آماده  نیز  شرکت  این 

سرویس دهی به بیمه گذار است.
در پایان این جلسه، شهریاری مدیرکل گمرک 
کارکنان شرکت  اینکه  اعلام  با  گلستان  استان 
در  بویژه  کار،  سختی  شرایط  دلیل  به  گمرک 
نقاط محروم و دورافتاده مرزی، به حمایت های 
بیمه ای مطلوب نیاز دارند، افزود: انتظارمان این 
است که شرایط، امکانات و خدمات پزشکی در 

خور و شایسته  در اختیارشان قرار گیرد. 

با اهدای لوح از سوی دکتر علی 
عسکری،از مدیرعامل بزرگ ترین 

آروماتیک ایران تجلیل شد 

شرکت  مدیرعامل  صانعی  مهندس  از 
پتروشیمی نوری در جلسه هیئت مدیره انجمن 
صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی تجلیل شد.
صنفی  انجمن  عمومی  روابط  گزارش  به 
کارفرمایی، در حاشیه جلسه ی شنبه ۲۷ آبان 
ماه با حضور دکتر مهدوی دبیر کل و دکتر علی 
از  انجمن،  این  مدیره  هیئت  رییس  عسکری 
زحمات و تلاش های مهندس صانعی در کسب 
تحسین  شایسته  دستاوردهای  و  موفقیت ها 
شرکت پتروشیمی نوری به ویژه کسب عنوان 
صادر کننده نمونه ملی در سال ۱۴۰۲، با اهداء 

لوح تجلیل به عمل آمد.
دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی ضمن تبریک 
این دستاوردها و تشکر از مدیرعامل پتروشیمی 
نوری و عملکرد موفق آن شرکت، افزود: وجود 
چنین شخصیت منطقی، متخصص و پرتلاش 
در مجموعه صنعت مایه ی مباهات است و ما 

خداوند را بر این نعمت شکر گزاریم.
شایان ذکر است شرکت پتروشیمی نوری با 
تولید سالانه ۴.۵ میلیون تن محصولات ارزشمند 
آروماتیکی، و صادرات بخش قابل توجهی از آن، 
نقش بی بدیلی را در ارز آوری و رشد اقتصادی 
کشور در سال های اخیر بر عهده داشته است. 

علاوه بر این، درخشش خیره کننده شرکت 
ملی  متعدد  ارزیابی های  در  نوری  پتروشیمی 
در  بیشمار  افتخارات  کسب  و  المللی  بین  و 
حوزه های مختلف صنعت از دیگر دستاوردهای 
بزرگ این غول آروماتیکی ایران به شمار می آید.

 

پیام تبریک مدیرعامل به مناسبت 
بیستمین سال روز تاسیس بیمه سینا

فرا  پیامی،  صدور  با  سینا  بیمه  مدیرعامل 
رسیدن بیستمین سال روز تاسیس شرکت بیمه 

سینا را تبریک گفت.
به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ متن پیام 

عبداله سلطانی ثانی به شرح زیر است:
ابتدای  از همان سال های  شرکت بیمه سینا 
فعالیت خود، نقشه راه مشخصی را تعریف و 
و  آن مسیر، رضایت مشتریان  در  کرد  تلاش 
ذینفعان خود را افزایش دهد. بدون شک اکنون 
که به ۲۰ سال گذشته و مسیر طی شده نگاه 
می کنیم، سختی ها، چالشها و فراز و فرودهای 
بسیاری را می بینیم که به فضل الهی و تلاش 
پشت  نمایندگان،  و  کارکنان  مدیران،  تمامی 
سرگذاشته ایم و اکنون با امید به آینده در حال 

پیمودن مسیر موفقیت هستیم.
از زمانی که توفیق خدمت در این مجموعه را 
یافتم، تلاش کردم تا با ایجاد همدلی و هم افزایی 
میان همه ارکان شرکت، کاستی ها و نواقص را به 
حداقل رسانده و نقاط قوت را برجسته نمایم و از 
اینکه در کنار همکاران شریف و متخصص بیمه 
سینا، بیستمین سال روز تاسیس آن را گرامی 

می دارم، بسیار خشنود هستم.
تقارن فرخنده میلاد با سعادت حضرت زینب 
کبری)س( با بیستمین سال روز تاسیس شرکت 
با  بیمه سینا را به فال نیک گرفته و امیدوارم 
شاهد  آینده،  به  امید  و  تلاش  روحیه  تقویت 
کشور  بیمه  صنعت  در  سینا  نام  سرفرازی 

عزیزمان باشیم.
در پایان، فرا رسیدن بیستمین سالروز تاسیس 
شرکت بیمه سینا را به تمامی همکاران در ستاد 
اعضای محترم هیأت  و شعب سراسر کشور، 
در  که  عزیزی  کارگزاران  و  نمایندگان  و  مدیره 
کنار ما هستند، تبریک و شادباش عرض می کنم 
و سلامتی و سربلندی همگان را از درگاه الهی 

خواستارم.

بازار سهام آخرین هفته آبان ماه را با ریزش آغاز 
کرد، اتفاقی که البته در امتداد دو روز پایانی هفته 
گذشته رخ داد و تابلوی بورس را به رنگ قرمز درآورد. 
تغییرات دوباره در نرخ خوراک پتروشیمی مهم ترین 
اتفاقی بود که به گواه کارشناسان بورس را تحت تاثیر 
قرار داده بود و منجر به زیان بسیاری از سهامداران 
شد. تا جایی که در بازار روز چهارشنبه نیز گروه های 
فرآورده های نفتی از اصلی ترین نماد های ریزشی بازار 
بودند. در این روز ۶۲ درصد از نماد های بازار سهام 
منفی بودند و حجم معاملات خرد تنها ۶ میلیارد 
برگه سهم بود. شاخص کل بورس نیز با عقبگرد ۱۰ 
هزار و ۳۱۵ واحدی، در سطح دو میلیون و ۲۸ هزار و 

۵۶۷ واحدی قرار گرفت.
ابزار های حمایتی سازمان بورس از سهامداران

مسئله نرخ خوراک پتروشیمی ها به عنوان یکی از 
نمود های دستکاری مستقیم دولت در بازار سرمایه از 
اردیبهشت ماه آغاز شده بود. درآن زمان این تصمیم 
غیرمنتظره موجب زیان بسیاری از سهامداران خرد 
این مسیر موضوع رانت اطلاعاتی  شد و حتی در 
موجود در بازار سرمایه سبب شد عده ای سود های 
هنگفتی به جیب بزنند. در چنین شرایط پرریسکی آیا 
راهی وجود دارد تا با استفاده از آن بتوان به صیانت 
با  هنوز  که  پرداخت  خردی  سهامداران  حقوق  از 
گذشت چند ماه از آن اتفاق در زیان به سر می برند؟
حمید اسدی حقوقدان بازار سرمایه در گفت وگو با 
اقتصاد ۲۴ به بررسی این موضوع پرداخته است. به 
گفته وی ممکن است که تصمیمات دولت تاثیرات 
به هر حال  ولی  بگذارد،  بازار سرمایه  روی  زیادی 
سازمان بورس هم امکان ناظر دارد. سازمان بورس 
باید از حقوق سهامداران حمایت کند و به هر حال 
آپشن های  و  ابزار ها  از  است  لازم  که  مواردی  در 
بازار  این  از  نوعی  به  که  کند  استفاده  ممیزی اش 
حمایت کرده باشد. اینکه دولت تصمیمات لحظه ای 
بورس  به  معمولا  آن ها  و  است  طبیعی  می گیرد 
اهمیتی نمی دهند. این وظیفه سازمان بورس است 
که با استفاده از ابزارهایی، چون کاهش یا افزایش 
دامنه نوسان، محدود کردن کردن معاملات، توقف 
از این دست  معاملات و بستن نماد ها و راه هایی 

رگولاتوری درستی داشته باشد.
گرایش و همسویی بازار سرمایه با دولت

از  سهامداران  حقوق  از  صیانت  برای  اول  شرط 
مسیری که به آن اشاره شد خواست و اراده سازمان 
بورس است که با توجه به اظهارات فردین آقابزرگی 
آن  اجرای  برای  امید  سرمایه  بازار  کارشناس  دیگر 
که  سرمایه  بازار  کارشناس  این  می شود.  کمرنگ 
سابقه فعالیت با عنوان ناظر معاملات و کارشناس 
نظارت بر شرکت ها در سازمان بورس قدیم را طی 
سال های ۷۳ تا ۷۸ در کارنامه خود دارد در گفتگو با 
اقتصاد ۲۴ به واکاوی آن چه در بورس اوراق بهادار 

تهران حاکم است می پردازد.
به گفته آقابزرگی عوامل مختلفی از ۱۰ یا ۲۰ سال 

گذشته بر بازار سرمایه تاثیر گذاشته و تا حدودی 
به ناامیدی، رخوت و بی اعتمادی در این فضا دامن 
زده است. تا آنجا که علی رغم اینکه بقیه بازار ها در 
رکود به سر می برند هیچ رغبتی به ورود سرمایه به 
خصوص اشخاص حقیقی خرد به این بازار وجود 
ندارد و برعکس بعضا در حال خارج شدن هستند. 
اما اگر بخواهیم دلایل این وضعیت را که در حال 
حاضر بورس را در این حد بهم ریخته برشماریم، 
با  سرمایه  بازار  همسویی  و  گرایش  عامل  اولین 
دولت است. دولتی که به صورت مقتدرانه به عنوان 
حکمران اصلی در اقتصاد و بازار سرمایه با تصمیمات 
راستای  در  خودش  نظر  مورد  روش های  و  خاص 
تامین مالی و تامین نقدینگی و جبران کسری بودجه 
اقدام می کند؛ نمونه های آن را در سال جاری دیدیم؛ 
برخی  خروج  تا  پتروشیمی  خوراک  نرخ  ابلاغیه  از 
محصولات از بورس کالا و حتی زمزمه هایی مبنی بر 

تعطیلی بورس کالا و...
او در این باره توضیح می دهد: بزرگترین عامل 
اصلی به وجود آمدن این وضعیت همین است. در 
۱۰ یا ۲۰ سال گذشته ما ۵ میلیون بازیگر در بازار 

سرمایه داشتیم. اما الان بالغ بر ۴۰ میلیون کد فعال 
بورسی وجود دارد. اینکه این ها مرتبا ترید کنند یا 
نه مطرح نیست، اما در این شرایط که درست مثل 
مجمع عمومی که یک سهامدار عمده هر تصمیمی 
بخواهد بگیرد بدون ترس و نگرانی از برخود های 
این  می کند،  دیکته  را  خودش  تصمیم  انتظامی، 
سهامدار جزء در این مجمع محلی از اعراب ندارد. 
کامل محو  به طور  پذیری  پیش بینی  قابلیت  آن 
می شود. اول ماه یک چیزی در دستور کار است، 
آخر ماه دولت تشخیص می دهد که به هر دلیلی 
مثلاچون ۷ میلیون دلار کره جنوبی وصول نشد، 
از عراق نتوانستیم پول گاز و برق را بگیریم و... 
به صنایع فشار بیاورد که این پول را باید به من 

بدهید.
تضعیف تولید به تشویق واردات منجر شده است

اما آسیب دومی که این کارشناس بازار سرمایه به 
آن اشاره می کند تضعیف تولید است. به گفته او 
علاوه بر شیوه مدیریت بازار سهام وضعیت فعلی 
واردات  افزایش  مسیر  از  تولید  تضعیف  از  ناشی 
است. برخلاف آن که در چهار دهه گذشته تقویت 

پول ملی را در دستور کار گذاشتیم تضعیف تولید 
به تشویق واردات منجر شده است. به عنوان نمونه 
اگر بررسی کنید متوجه می شوید، در هر رشته ای 
از صنایع یک رقیبی از خارج وجود دارد. در حال 
حاضر چین سرآمد است، از سوزن ته گرد تا ماشین 
آلات و پروژه های ساخت ساز را انجام می دهد. خب 
تولید در این شرایط چه کاری می تواند انجام دهد؟ 
پایین نگه داشتن نرخ ارز استراتژی است که به نام 
خوب نشان دادن کارنامه اقتصادی دولت به عنوان 
بزرگترین مصرف کننده ارز، استفاده می شود. اما 
واقعیت این است که پایین نگه داشتن نرخ ارز یک 
مقطع کوتاهی جلوگیری از افزایش قیمت را نشان 
می دهد، اما اصل اثر این است که رقیب وارد کننده 

بیشترین جولان را می دهد.
این ها در شرایطی است که به گقته آقابزرگی شعار 
حمایت از تولید و مهار تورم را سر می دهیم؛ ولی 
ما با این شیوه ها درست عکس آن عمل می کنیم. 
تشدید تورم و کاهش تولید؛ این دو عامل با تحلیل 
کسانی که در بازاری، چون بازار سرمایه فعال هستند 

به خوبی قابل مشاهده است.

قصه پرغصه خودرو همچنان به قوت خود باقیست و هر وزیر 
صمتی هم که در راس کار قرار می گیرد، اگرچه خبر از ساماندهی 
صنعت و بازار خودرو می دهد، اما پس از گذشت زمان، خروجی 
کار ها نشان می دهد یا اراده ای برای نظم و نسق در این صنعت و 
بازار نیست یا قدرت پنهانی حاضر در این حوزه خیلی بیش از زور و 

اراده وزیر صمت است.
در همین خصوص، علیرضا زندیان، عضو کمیسیون اقتصادی 
تولید  که  برویم  سمتی  به  باید  ما  گفت:  اقتصاد۲۴  به  مجلس 
خودرو در کشور به عنوان یک کالای اساسی که جزو نیازمندی های 
خانواده ها است، رقابتی شود. تا زمانی که رقابت بین خودروسازان 
به وجود نیاید، کیفیت خودرو ها چیزی که مدنظر مردم باشد و از 
استاندارد های روز دنیا تبعیت کند، نمی شود. وی افزود: ما در حوزه 
صنعت و بازار خودرو خلاء داشتیم. از این رو، مجلس به موضوع 
ورود پیدا کرد و دو مصوبه داشت تا موضوع رقابتی بودن در این 
عرصه، شکل بگیرد تا روی قیمت و کیفیت خودرو ها تاثیرگذار باشد. 

نماینده بیجار تصریح کرد: ما دو مصوبه در این رابطه داشتیم؛ 
یکی بحث واردات خورو های کارکرده و نو بود و بحث دیگر، منطقه 
آزاد بود که تصویب کردیم چیزی حدود ۶۰ هزار خودرو در منطقه 
آزاد بتوانند بعد پنج سال، پلاک ملی بگیرند یا وارد ناوگان کشور 

شوند. 
چرا دولت وارد کردن خودرو را اجرا نمی کند؟

زندیان اظهار داشت: این ها مصوبات خوبی بود و در لایحه بوجه 
۱۴۰۲ واقعاً سنگ تمام گذاشته شد و در ادامه، ابلاغ شد و دولت 
باید اجرا کند. اینکه چه مشکلی وجود دارد و چرا دولت وارد کردن 
خودرو را اجرا نمی کند، جای سوال است. با ورود خودرو، فضای 
رقابت ایجاد می شود و با این کار خودروسازان به خودشان می آیند. 
زندیان گفت: درست است که تحریم روی قطعات یدکی که 
این  حال  این  با  ولی  دارد،  تاثیر  می کنند  استفاده  خودروسازان 
شرکت ها در حال تولید خودرو هستند. پس اگر تحریم ها صد درصد 
تاثیرگذار بود، نباید اصلاً خودرویی تولید می شد. پس چگونه خودرو 

تولیدکنندگان  نتیجه می گیریم که  تولید می شود؟  بالا  در حجم 
تولید  بی کیفیت  را  خودرو ها  ولی  کنند،  تولید  خودرو  می توانند 
می کنند و بهانه می آورند که تحریم ها روی افزایش قیمت قطعات 
یدکی و در نهایت افزایش قیمت خودرو تاثیر خیلی زیادی دارد. باید 
به این ها گفت وقتی می توانید تولید کنید باید روی بحث قیمت و 

کیفیت کار کنید و آن را ارتقاء دهید.
دلیل  به  شد:  یادآور  کردستان  استان  نمایندگان  مجمع  عضو 
خودروی ضعیفی که با این قیمت بالا تولید می شود باید برویم به 
سمت واردات خودرو تا رقابت ایجاد شود. من هم از دولت سوال 
ابلاغ نمی کند؟  دارم که چرا آیین نامه واردات خودرو را تدوین و 
طبیعی و البته حق مردم است وقتی می توانند با پرداخت نصف 
قیمت یک خودروی داخلی، یک خودروی خارجی با پنج سال کارکرد 

بخرند، روی به چنین کاری بیاورند.
وی در ادامه بیان کرد: حمایت از تولید داخل مهم است، ولی 
نه به قیمت اینکه دو خودروساز، انحصاری تولید کنند و خبری از 
خودروهای وارداتی به عنوان راه حل دیگر نباشد. این رویکرد دولت 

واقعاً جای بحث دارد. 
خودروسازان باید از استاندارد های روز دنیا استفاده کنند

زندیان افزود: خودروسازان باید از استاندارد های روز دنیا استفاده 
کنند. هزار بار به خودروسازان دستور داده شده که کیفیت خودرو ها 
را بالا ببرند، ولی این کار را نکرده اند. به هر حال تا جایی که من 
شنیده ام دولت مجاب شده که آیین نامه واردات خودرو های خارجی 
را تنظیم کند. با دوستان کمیسیون صنایع و معادن که حرف می زدم 

گفتند دولت به دنبال این است که این کار بالاخره انجام شود. 
نمی شود.  دستوری  خودرو  قیمت  کرد:  تصریح  بیجار  نماینده 
اگر خودروسازان لیست صف کشیده ای از متقاضیان و خریداران 
و  بگذارند  کلاس  نمی توانند  هیچ وقت  باشند،  نداشته  ثبت نامی 
قیمت را افزایش دهند. تازه باید التماس کنند که خودروی ما را 

بخرید. الان ابتکار عمل دست دولت است که قوی وارد کار شود. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: کار مجلس، قانون گذاری و سپس، 
نظارت بر حسُن اجرای قانون است. در این مورد دور تسلسل ایجاد 
شد و مصوبه به شورای نگهبان و بعد تشخیص مصلحت و سپس 
هیات نظارت و... رفت و همه این اتفاقات، زمان بر شد، ولی الان 
بهانه ای وجود ندارد و باید دید در روز ها و هفته های آتی، دولت 

رویکردی مردم پسند را در پیش خواهد گرفت یا خیر؟

تبعات نرخ خوراک پتروشیمی ها در بورس کی پایان می یابد؟

ضربه به پیکر بورس از مسیر تضعیف تولید 
گروه اقتصاد - ماجرای نرخ خوراک پتروشیمی ها به عنوان یکی از نمود های دستکاری مستقیم دولت در بازار سرمایه از اردیبهشت ماه آغاز شده بود. درآن 
زمان این تصمیم غیرمنتظره موجب زیان بسیاری از سهامداران خرد شد و حتی در این مسیر موضوع رانت اطلاعاتی موجود در بازار سرمایه سبب شد عده ای 
سود های هنگفتی به جیب بزنند. در چنین شرایط پرریسکی آیا راهی وجود دارد تا با استفاده از آن بتوان به صیانت از حقوق سهامداران خردی پرداخت که 

هنوز با گذشت چند ماه از آن اتفاق در زیان به سر می برند؟

و  تن نمی دهند حق مردم است با پرداخت نصف قیمت یک خودروی داخلی، یک خودروی خارجی بخرند وسازان به ارتقای کیفیت خودر خودر

 برخلاف آن 
که در چهار 
دهه گذشته 

تقویت پول ملی 
را در دستور 

کار گذاشتیم 
تضعیف تولید 

به تشویق 
واردات منجر 
شده است و 

به عنوان نمونه 
اگر بررسی 

کنید متوجه 
می شوید، در 
هر رشته ای 

از صنایع یک 
رقیبی از خارج 

وجود دارد

مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر با اشاره به نقش فناوری اطلاعات 
و ضرورت تقویت آن به عنوان پیشران بانکداری دیجیتال و هوشمند از گسترش ارائه 
خدمات بانکی در کنار خدمات شهری در محصولات دیجیتال، هوشمند و خلاق بانک 

شهر در این هلدینگ خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، علی نوری در آستانه برگزاری دهمین همایش 
بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت با موضوع »گذار به بانکداری هوشمند« با بیان 
اینکه در هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر تلاش زیادی در حوزه ارائه خدمات دیجیتال 
داشته ایم و حرکت ما به سمت مفهوم بانکداری نوین بوده است، گفت: مجموعه خدمات 
ارائه شده در این هلدینگ از جمله: نرم افزار کاربردی همراه شهر پلاس، نرم افزار کاربردی 
هوشمند شهری اسمارتیز، خدمات شهری در حوزه مترو و اتوبوسرانی، شهرنت ها، 
خدمات و زیرساخت های مالی، پولی را می توان زنجیره تکمیل خدمات بانکی دیجیتال در 

کنار سایر خدمات پرکاربرد شهری برشمرد که توسعه خواهد یافت.
وی با اشاره به اقتضاعات فضای جدید در بانکداری هوشمند و اتفاقات تازه در پی آن، 
تقویت فناوری اطلاعات را اساس و لازمه تقویت فضای بانکداری در ایران دانست و گفت: 
نگاه و رویکرد هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر بر اساس ارائه زیرساخت های نوین 

بانکداری و ترکیب آن با خدمات به همشهریان و مردم است.
مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر گفت: هم اکنون توسعه زیرساخت 
های نرم افزارهای کاربردی مانند همراه شهر پلاس و اسمارتیز در بانک مطرح است که 
به صورت کاملا بومی رونمایی شده و دارای قابلیت های فنی و کسب و کارهای خوبی 
هستند. نرم افزار کاربردی هوشمند شهری اسمارتیز که در نمایشگاه بورس، بانک و بیمه 

رونمایی شد؛ قادر است در بحث زیرساخت پرداخت های خرد شهری ضمن مدیریت 
موضوعات مالی و بانکی، خدمات مختلفی ارائه کند.

نوری با اشاره به ظرفیت های همراه شهر پلاس نیز گفت: این نرم افزار به عنوان پلتفرم 
بانکداری دیجیتال تقریبا تمام خدمات بانکی را به صورت غیر حضوری ارائه می کند که در 

آن تلاش شده حضور مشتریان در بانک کاهشی شود.
مدیرعامل فناوری اطلاعات بانک تاکید کرد: به دنبال تحقق این موضوع هستیم که 
دامنه خدمات را آنقدر توسعه دهیم که با همراه شهر پلاس مردم بتوانند خدمات مورد 

نیاز خود را دریافت کرده و کمتر به شعبه های بانکی مراجعه کنند .
مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر به برخی تکنولوژی های نوین بانکی 
بانک شهر در گذشته اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال پیشخوان های شهرنت در دوره 
ای خاص با این رویکرد راه اندازی شد که خدماتی به مشتریان ارائه شود که منطق آن 
سلف سرویس یا خدماتی که خود کاربر امور آن را انجام دهد و همانند یک سوپر مارکت 

مالی عمل کند.
نوری با اشاره به اینکه این خدمات با استقبال خوبی از سوی مشتریان همراه شد بیان 
کرد: بسیاری از خدمات بانکی از ساعت هفت و نیم صبح تا ۹ شب و برخی هم به صورت 

۲۴ ساعته در پیشخوان های شهرنت در اختیار مشتریان است.
وی گفت: در دوره جدید، رویکرد این است که از این ظرفیت استفاده بهینه تری 
کنیم به همین دلیل به سمت سامانه مانیتورینگ هوشمند بانک شهر رفتیم تا خدمات 

پشتیبانی شعب بانک را با ظاهر و کاربری راحت تری ارائه کنیم .
مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر با تاکید بر اینکه ما تلاش کرده ایم 

خدمت خود را به خواست مردم نزدیک تر کنیم، افزود: در این سامانه هوشمند بسیاری 
از خدمات را ترکیب و یکپارچه کرده ایم .

در آستانه برگزاری دهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت تشریح شد
اقدامات و برنامه های هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر


